De Henrico van Clokyn, Hans, pro 4 balis fustian et 1 fat cum lewtes. Precii .....	£60 6s 8d
De Hans Pulman, Hans, pro 3 peciis tele Holande et aliis. Precii .....	£5
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1 barello cum cirico. Precii .....	£56 13s 4d
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian. Precii .....	£26 13s 4d
De Hillario Warner, alienigena, pro 1 bag cum 34 ulnis <sup>a</sup> tele lini. Precii .....	20s
De eodem magistro, alienigena, pro 7 saccis, 3 pokes hoppes cum aliis. Precii .....	£30 13s 4d
De Lamberto Garardson, alienigena, pro 1 barello cum 25 lb. zinziberis et aliis. Precii .....	£3 6s 8d
De Dederico Marland, alienigena, pro 1 hoggeshede cum pouch ringes et aliis. Precii .....	£3 18s 4d
De Johanne de Sancto Nicholao, alienigena, pro 1 case cum glas goblettes. Precii .....	£3
De Philippo Palmeley, alienigena, pro 1 barello cum wymbles et lockes. Precii .....	£6
De Michael Rose, alienigena, pro 6 barellis olei rape. Precii .....	£4
De Rouland Arysmaker, alienigena, pro 3 pokes, 1 poket hoppes et 1 fardello cum cousshon clothes et verdur. Precii .....	£8

<sup>a</sup> uulnis L, in error.

[111] De navi Petri Granteam eodem die [26 Jan. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 200 bushels pomorum et aliis. Precii .....	£3 13s 4d
---	-----------

*[112] De navi Jacobi Cornelis eodem die [26 Jan. 1508]*

De Ollard Adrianson, alienigena, pro 4 barellis piscium salsorum. Precii ..... 26s 8d  
 De Tyse van Elst, alienigena, pro 900 bonches allei. Precii ..... £3

*[113] De navi Jacobi Showmaker eodem die [26 Jan. 1508]*

De Hans Bysping, Hans, pro 18 barellis trane. Precii ..... £18  
 De Eggar van Kempe, Hans, pro 1 fardello cum letews<sup>a</sup>. Precii ..... £6 15s  
 De Hans van Tynson, Hans, pro 1 straue cere ponderante ..... 11 quintallos  
     Et pro 2½<sup>b</sup> lastes trane. Precii ..... £30  
 De Hans Forward, Hans, pro 1 fat cum grey et aliis. Precii ..... £48 13s 4d  
 De eodem magistro, alienigena, pro 4 lastes allecis et aliis. Precii ..... £16 13s 4d  
 De Cornelio Petirson, alienigena, pro 2 pokes hoppes et aliis. Precii ..... £3 18s 4d

<sup>a</sup> fures follows, struck through L.   <sup>b</sup> Corrected in L from 2.

*[114] De navi Johannis Norton eodem die [26 Jan. 1508]*

De Dego de Cagna, alienigena, pro 29 balis gualdi. Precii ..... £29  
 De Alvero Valedulit, alienigena, pro 15 balis gualdi. Precii ..... £15  
 De Fernando dAssa, alienigena, pro 11 balis gualdi. Precii ..... £11  
 De Allonso Compludo, alienigena, pro 42 balis gualdi. Precii ..... £42  
 De Johanne de Victore, alienigena, pro 42 balis gualdi. Precii ..... £42  
 De Laurencio de Larma, alienigena, pro 17 balis gualdi. Precii ..... £17  
 De Martino Malvenda, alienigena, pro 20 balis gualdi. Precii ..... £20  
 De Frances de Mosco, alienigena, pro 105 balis gualdi. Precii ..... £105  
 De Johanne de Larma, alienigena, pro 15 balis gualdi. Precii ..... £15

*[115] De navi Johannis le Bay eodem die [26 Jan. 1508]*

De Johanne Shilling, alienigena, pro 1 fardello cum dyapour. Precii ..... £14 13s 4d

*[116] De navi Petri le Sage eodem die [26 Jan. 1508]*

De Johanne Bosum, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii ..... £45  
 De Petro Bosom, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii ..... £54  
 De Nicholao de Boke, alienigena, pro 4 fardellis, 1 hoggeshede cum canves et aliis.  
     Precii ..... £105 6s 8d  
 De Thoma Dawte, alienigena, pro 2 fates cum brushis et aliis. Precii ..... £10

*[117] De navi Johannis Blak eodem die [26 Jan. 1508]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 2 hoggeshedes cum diversis mercandisis. Precii ..... £148  
 De Guillam Violet, alienigena, pro 4 pakkes, 3 flettes cum diversis marcandisis.  
     Precii ..... £233 6s 8d  
<sup>a</sup>De Matheo Skynner, alienigena, pro <sup>b</sup>1 hoggeshede cum <sup>b</sup> cappes et aliis. Precii ..... £14 13s 4d  
<sup>c</sup>De Johanne Fever, alienigena, pro 100 lb. canabis<sup>d</sup> et aliis. Precii ..... 26s 8d  
 De Johanne Mutelle, alienigena, pro 3 hoggeshedes almondes. Precii ..... £4

De Johanne Bosom, alienigena, pro 1 basket cum shankes et fox fures. Precii .....	£17 10s
De Coliet Bagot, alienigena, pro 1 pipa cum canabe <sup>d</sup> et aliis. Precii.....	£5
<sup>a b</sup> marginated against this entry L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c</sup> a marginated against this entry L. <sup>d</sup> canabus L, in error.	

[118] De navi Jacobi Parrer eodem die [26 Jan. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 9 barellis rape olei et aliis. Precii.....	£13
---	-----

[119] De navi Johannis Griffyn eodem die [26 Jan. 1508]

De Nicholao de Victore, alienigena, pro 35 balis gualdi. Precii.....	£35
De Allonso Compludo, alienigena, pro 26 balis gualdi. Precii.....	£26
De Martino Malvenda, alienigena, factore Johannis Yvanus, alienigene, pro 16 balis gualdi. Precii.....	£16
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 4 balis gualdi. Precii .....	£4

[120] De navi Johannis Bolland eodem die [26 Jan. 1508]

De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 1 mawnde cum pepir et clowes. [Precii] .....	£80
De Clays Bremys, Hans, pro 4 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 pipa cum pynnes. Precii.....	£11
De Rombold Cere, alienigena, pro 2 basketes cum certis <sup>a</sup> mercandisis et 2 saccis hoppes. Precii.....	£12 6s 8d
De Hans Tymberman, Hans, pro 4 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
De Henrico Went, alienigena, pro 2 saccis hoppes. Precii .....	£4
De Jacobo de Ponte, alienigena, pro 1 balet cum pepir. Precii .....	£30
De Jacobo de Ponte, factore Petri Opicus, alienigena, pro 1 parvo fardello cum tela aurei et aliis. Precii .....	£77 18s 4d
De Harman Ring, Hans, pro 1 pak et 1 basket cum tela Brussel et aliis mercandisis. Precii .....	£47 6s 8d

*m 5d (m 6d original)*

De Lamberto Garardson, alienigena, pro 3 saccis hoppes, 1 fardello cum pouch rings et aliis. Precii.....	£11 13s 4d
De Stephano Feysant, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii .....	£10
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Michele Johanson, alienigena, pro 8 barellis rape olei, 1 sacco hoppes, 1 pipa cum tasylles. Precii .....	£8 6s 8d

<sup>a</sup> sertis L.

[121] De navi Jacobi de Cane ultimo die Januarii [31 Jan. 1508]

De Roberto Marchaunt, alienigena, pro 1 federbed. Precii.....	10s
---	-----

[122] De navi Johannis Selby eodem die [31 Jan. 1508]

De Fernando dAssa, alienigena, pro 3 balis galingale. Precii.....	£15
De Johanne Guynes, alienigena, pro 3 balis cirici <sup>a</sup> curti <sup>a</sup> . Precii .....	£90
De Johanne Vermond, alienigena, pro 3 cases vitri et aliis. Precii .....	£4

<sup>a-a</sup> Interlined L.

*[123] De navi Arnoldi Johanson eodem die [31 Jan. 1508]*

De Clays Simonson, alienigena, pro 18 barellis allecis et aliis. Precii .....	£22 13s 4d
De Johanne Harrys, alienigena, pro 10 barellis allecis et aliis. Precii .....	£11 13s 4d
De Cornelio Williamson, alienigena, pro 3 barellis rape olei. Precii.....	40s
De Jaspar Clays, alienigena, pro 10 barellis rape olei et aliis. Precii.....	£8
De Jacobo Andrew, alienigena, pro 2 barellis stub yelles et aliis. Precii.....	£6

*[124] De navi Johannis Rote eodem die [31 Jan. 1508]*

De Alvero Valedulit, alienigena, pro 2 balis grayn pouder. Precii .....	£10
---	-----

*[125] De navi Thome Spert eodem die [31 Jan. 1508]*

De Alvero Valedulit, alienigena, pro 5 balis gualdi. Precii .....	£5
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 22 balis gualdi. Precii .....	£22
De Allonso Compludo, alienigena, pro 17 balis gualdi. Precii.....	£17
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 12 balis gualdi. Precii.....	£12
De Martino Malvenda, factore Johannis Yvanus, alienigena, pro 48 balis gualdi. Precii .....	£48
De Dego de Cadagna, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii.....	£40

*[126] De navi Johannis Stevins eodem<sup>a</sup> die [31 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 55,000 oranges, 1 barello sope et aliis. Precii .....	£34 18s 4d
De Johanne Perus, alienigena, pro 8 cases sugour. Precii .....	£8 6s 8d
De Dego Gonsalvus, alienigena, pro 3 hoggeshedes piscium cum aliis. Precii.....	35s
De eodem magistro, alienigena, pro 30 dossenis cork. Precii .....	£3

<sup>a</sup> Corrected in *L* from primo.

*[127] De navi Johannis Pryme eodem die [31 Jan. 1508]*

De Johanne Roy, alienigena, pro 1 fat et 1 barello cum canves et aliis. Precii .....	£4 5s
--	-------

*[128] De navi Charoli Govert 8° die Februarii [8 Feb. 1508]*

De Harman Ring, Hans, pro 67 ringes latone wyre. Precii.....	£53 6s 8d
De Hans Pulman, Hans, pro 2 balis batry. Precii.....	£20
De Lukyn Vyvold, alienigena <sup>a</sup> , pro 1 maunde cum pepere <sup>b</sup> et clowes. Precii .....	£80 13s 4d
De Nicholao Frances, alienigena, pro 1 cista et 1 maunde cum verdure et aliis. Precii .....	£16 3s 4d
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1300 [lb.] wire et 1 barello cum diversis marcandis. Precii .....	£143 6s 8d
De Fernando dAssa, alienigena, et Anthonio Delvale, alienigena, pro 2 maundes et 1 fardello cum graynes et bokes. Precii.....	£43
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 peciis batry. Precii.....	£20
De Johanne Brugg, Hans, pro 1 basket cum tela lini. Precii.....	£6 5s
De eodem magistro, alienigena, pro 6 pokes, 12 saccis hoppes et aliis. Precii....	£39

De Stephano de Massydonyo, alienigena, pro 2 barellis clowes. Precii.....	£11 5s
De Nicholao de Seint Michele, alienigena, pro 2 remes [paper]. Precii.....	20s
De Willelmo Mere, alienigena, pro 300 shankes tavelyns et aliis. Precii.....	£3 13s 4d
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 fardello cum tela lini. Precii.....	£10
De Nicholao de Cassana, alienigena, pro 25 balis almondes. Precii .....	£50
De Petro Typl, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii.....	£9 6s 8d
De Stephano de Nicholas, alienigena, pro 1 table <sup>cum</sup> chamletes. Precii.....	£5 6s 8d
De Johanne dEntyver, alienigena, pro 1 bag cum chamletes. Precii .....	£16 13s 4d
De Dominico de Sent Johan, alienigena, pro 1 fardello cum carpettes. Precii.....	£7 10s
De Maryn de Mark, alienigena, pro 6 barellis cum orpyment. Precii.....	£3 5s
De Paulo de Catro, alienigena, pro <sup>c</sup> 4 peciis tele et canves <sup>c</sup> [et] certis <sup>d</sup> mercandisis. Precii .....	51s 8d
De Michele Rose, alienigena, pro 1 last allecis et aliis. Precii .....	£11 13s 4d
De Cornelio van Colen, alienigena, pro 1 basket cum tela lini et aliis. Precii.....	20s
De Henrico Johanson, alienigena, pro 1 pok hoppes et aliis. Precii .....	50s
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 bala cum pepir. Precii.....	£10
De Bernardo Greman, alienigena, pro 1 fardello cum chamletes et rubarbe. Precii.....	£22 13s 4d
De eodem magistro, alienigena, pro 6 saccis hoppes et aliis. Precii.....	£14
De Henrico Broke, alienigena, pro 2 pokes hoppes. Precii .....	40s
De eodem magistro, alienigena, pro 1 sacco, 2 pokes hoppes. Precii.....	£5